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En ny himmel
och en ny jord där
rätt och rättfärdighet bor

Åt alla dem

Läger Trots alla som behöver något, vill vi inte glömma barnen. Vi skulle
vilja kunna stödja två sommar-läger. Ett med konst och ett med musik.
Arbetet och detaljerna kan vi ordna, men det som fattas, tror vi att ni kan
hjälpa oss med.

Vad behöver ni helst frågar de som vill ge något? När Fatima ringer,
ansvarig på plats mitt i brandhärjade området, är det min tur att fråga? Mat
och kläder eller sängar eller vad? frågar jag. Då hon tackat för allt de fått
flyger nödens ord nästan utan att kunna stoppa; Vi får ingen potatis, inga
lökar, inga grönsaker, ingen säd – allt har blivit sönderbränt. Det finns inga
träd; Vi får inga apelsiner, inga citroner, inga vindruvor, inga fikon, ingen
mandel, inga granatäpplen… Och folk har inga djur, så vi har ingen mjölk,
inga ägg, inget kött… Skicka allt som går att äta, allting behövs!

Följ oss Att skapa fyrasidig tidning, trycka det och hålla alla adresser
aktuella, tar tid och kostar också. Alltså, ni som ännu får Nyhetsbrevet i
kuvert på posten, vill ni fortsätta följa oss, försöker vi tillsammans hitta
någon lösning. Ni kanske hittar någon, som kan ta emot vårt Nyhetsbrev i
sin dator. Be din kontakt skicka sin mailadress till styrelsen@maj-lis.org
nu i mars /april, så får du och vi se hur det går. För dig som redan följer oss
via mail, fortsätter vi som vanligt att skicka aktuell information.
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gav han makt att bli Guds barn,
åt dem som tro på hans namn. joh 1;12

som tog emot honom
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www.maj-lis.org

Kära vänner!

Så här såg det ut då stora branden var som allra värst

Varje dag hör man om bränder. I januari skedde en större tragedi då åtta
innebrändes och 46 skadades varav 13 mycket svårt, i Tondela, byn där alla
känner alla. Många i bottenvåningen såg en fotbollsmatch och en trappa upp var
deras vänner. Plötsligt började det brinna i taket däruppe och någon som såg det,
slog upp ett fönster och då syre kom in exploderade det alldeles förskräckligt.
Två hundra brandmän kom, men försent. Allt hade redan hänt. Och i området dit
vi skickat flera större sändningar, finns barn där föräldrar försvann. Tusentals
hektar skog gick upp i rök i hela landet osv.

En invandrar- volontär, skickar med sin hälsning; ” Jag har fått lära mig att här i
livet finns inget som man kan vara säker på att man äger nästa dag. . Alltså är det
bäst att vara tacksam för vad man har, även om man har aldrig så lite. Och att
tacka Gud för att man har mat för dagen och tak över huvudet. Jag ser, att de
som Stiftelsen hjälper, som har väldigt litet att röra sig med, sätter stort värde på
det allra minsta de får, som en varm tröja. ”

Stiftelsen hann glädja många under julutdelningarna. Vi skulle
kunna skriva om allt som händer, men vill i alla fall låta er veta
att ert trofasta stöd gör att vi fortfarande finns.

Alla hushåll i Sverige nås nu av; ”Är du redo? Du ska klara dig själv
om krisen kommer. – Var redo när krisen slår till.” Krisberedskap,
tänker man? Kan det närma sig Apokalypsen, yttersta domen, som
bibelns sista bok handlar om, skriften med uppenbarelse av världens
slut. Striden då det goda segrar till slut över det onda.

Varför blir någon rättfärdig och en annan gudlös, den ene dyrkar
Skaparen och den andre är mörkad och självisk? Ärkeängeln närmast
Gud den Högste, tänkte överrumpla Gud, men blev själv utstött och är
idag ”den fallne ängeln” Lucifer, som kämpar för att få ut andra i
mörkret. Jesus är: Ljuset som lyser i mörkret och mörkret har inte
fått makt därmed. Joh 1.6  Och i  Psalm 50, 15  står det om HERREN Gud:
” Åkalla mig i nöden, så vill jag hjälpa dig, och du ska prisa mig .
16 Men till den ogudaktige säger Gud; Hur kan du tala om mina stadgar
och föra mitt förbund på tungan, du som hatar tuktan och kastar mina
ord bakom dig? 20 Du sitter där och förtalar din broder, din moders
son anklagar du! 21 Så gör du, och jag tiger, och nu tror du att jag
är såsom du…”

Job, en rättfärdig man från bibelns äldsta
bok, kunde mitt i sina svårigheter, stå
upp för sin övertygelse. Han var både
rik och hade framgång, men blev attackerad
av Åklagaren, som tyckte att Gud låt
honom ha ett för bra liv, så han fick
frihet att skada Jobs kropp och allt han
ägde. Ändå kunde Job säga, - aldrig, så
länge ännu min ande är i mig och Guds
livsfläkt är kvar i mig, aldrig ska mina
läppar tala vad orättfärdigt är, och min
tunga bära fram oärligt tal. Job 27:3 . -
Jag vet att min Förlossare lever… och
jag ska få skåda Gud, Job.19,25-26

Gör dig redo, tacka ja till Faderns och
Sonens inbjudan till medborgarskap i
Himmelriket. Frälsningen fungera redan
medan vi går här nere och väntar på ”ett
nytt Jerusalem, komma ned från himmelen...
intet orent… allenast de som är skrivna i
livets bok, Lammets bok.” Uppenbarelseboken

21;2, 27  Shalom, Frid ifrån honom som är,
och som var, och som ska komma.


